PORTARIA N.º 1.499 - DE 28 DE JULHO DE 2.014.
Dispõe sobre a Homologação de Processo de Avaliação em
Estágio Probatório e dá outras providências.

JOÃO MANOEL DE CASTILHO, Prefeito Municipal de Floreal,
Comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais:

Art. 1º- Fica HOMOLOGADO, o processo de Avaliação em

Estágio Probatório, de acordo com a Constituição Federal no seu artigo 41 § 1º, inciso III
e decreto nº 541, de 10 de Novembro de 2.004, dos funcionários abaixo relacionados:

NOME CARGO ETAPA NOTA
Joselaine Perpetua da Silva Talhari Ajudante Geral Feminino 2ª 3,00

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.
Floreal, 28 de Julho de 2.014.

JOÃO MANOEL DE CASTILHO
Prefeito Municipal

Publicada nesta Secretaria Municipal na data supra.
Registrada e arquivada no seu próprio arquivo.
Floreal, 28 de Julho de 2.014.

MARCELO ALESSANDRO DE PAULA
           Supervisor de Serviços